
РЕШЕНИЕ от 12.05.2017 г. №6-7-4 О мерах по реализации на территории Алагирского района Федерального закона  от 28.06.2014г. №172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации»
17.05.17 16:34

  

  

  

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

                                                                            от 12.05.2017 г.                                                  
                                          №6-7-4

                                                                                                                                                        
             РЕШЕНИЕ
                                                                                            г. Алагир  

О мерах по реализации на территории Алагирского района Федерального закона от
28.06.2014г. №172-ФЗ 

  

«О стратегическом планировании в Российской Федерации».

  

  

В целях реализации положений Федерального закона от 28.06.2014г. №172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации» и в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алагирского
муниципального района Собрание представителей Алагирского района Республики
Северная Осетия-Алания решает:

  

1.   Утвердить положение «О стратегическом планировании в Алагирском
муниципальном районе» (приложение№1).

  

 1 / 3



РЕШЕНИЕ от 12.05.2017 г. №6-7-4 О мерах по реализации на территории Алагирского района Федерального закона  от 28.06.2014г. №172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации»
17.05.17 16:34

2. Утвердить состав о рабочей группе по разработке и корректировке документов
стратегического планирования Алагирского района (приложение№2).

  

3. Утвердить Положениео рабочей группе по разработке и корректировке документов
стратегического планирования Алагирского района(приложение№3).

  

4. Утвердить План  разработки документов стратегического планирования и
нормативных правовых актов, направленных на реализацию Федера
льного закона 
от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской
Федерации» на территории Алагирского района (приложение№4).

  

5. Обязанности по разработке и своевременному представлению разделов Стратегии
возложить на руководителей структурных подразделений АМСУ Алагирского района,
курирующих основные направления социально-экономического развития района,
соответствующие разделам Стратегии.

  

         6. Координатором в разработке документов стратегического планирования в
Алагирском районе определить УЭР АМСУ Алагирского района.

  

         7. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и разместить на
официальном сайте администрации района в сети «Интернет».

  

         8. Контроль за исполнением данного решения возложить на 1-го заместителя
главы АМСУ Алагирского   района Елоева А.К.

  Глава муниципального образования  

Алагирский район                                                                      А.А. Бутаев

  

Председатель Собрания 

 2 / 3

#P32


РЕШЕНИЕ от 12.05.2017 г. №6-7-4 О мерах по реализации на территории Алагирского района Федерального закона  от 28.06.2014г. №172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации»
17.05.17 16:34

  

представителей

  

Алагирского района                                                                     Ф.В. Цогоев

  

    
  

 3 / 3


